Tertio addit Scotus, quia Ecclesia Catholica in generali Concilio Scripturam declaravit, ex Scriptura sic declarata manifeste probari transubstantiationem. Non enim potest non esse verus Scripturæ sensus, quem is tradit, qui Scripturam condidit, idem autem Spiritus Sanctus est, qui et Scripturam dictavit Apostolis et Prophetis, et qui eam per Ecclesiam declaravit.” *Bel-larmin. de Eucharistia*, lib. iii. cap. 23.

“Colligimus conversionem panis in corpus Domini, non esse productivam, nec conservativam, sed adductivam. Nam corpus Domini præexistit ante conversionem, sed non sub speciebus panis. Conversio igitur non facit, ut corpus Christi simpliciter esse incipiat, sed ut incipiat esse sub speciebus panis.” *Ibid.* cap. 18.

“Sed quidquid de modis loquendi, illud tenendum est, conversionem panis et vini in corpus et sanguinem Christi esse substantialem, sed arcanam et ineffabilem, et nullis naturalibus conversionibus per omnia similem.” *Id. in Precognit. hujus loci.*

“Corpus Christi veraciter esse in Eucharistia ex Evangelio habemus: conversionem vero panis in corpus Christi Evangelium non explicavit, sed expresse ab

Ecclesia accepimus." *Cajetan. in Thom. 3. q. 75. Art. I.*

"Hactenus Matthæus: qui et solus Testamenti Novi meminit. Neque ullum hic verbum positum est, quo probetur, in nostra missa veram fieri carnis et sanguinis Christi præsentiam." *Io. Fisherus contra Captiv. Babyl. 810.*

"Porro tunc convenienter institutum fuisse, probatur ex eo, quod Christus in *propria* specie jamjam esset recessurus ab Apostolis: unde conveniebat, ut tunc in sacramentali specie seipsum relinqueret. Deinde quia amicis ab invicem discedentibus maxima solent exhiberi dilectionis signa, quæ etiam magis memoriæ commendatur." *Theologia Petri Dens, tom. v. p. 259. Dublin, 1832.*

"Corpus Christi, sub speciebus velatum, est signum sui ipsius in propria specie existentis, v. g. pendentis in Cruce, vel gloriosi in cœlis." *Ibid. p. 283.*

"The eating of the flesh and blood of the Son of God is as real in the Holy Communion, as grace, the expiation of sins, and the participation in the sacrifice of Jesus Christ, is real and actual in the New Covenant.

"But still, as he wishes to give our faith an opportunity of exerting itself, and to remove, at the same time, our disgust at eating his body and drinking his blood in their natural form; it was proper for him to give them to us, wrapped up as it were under another appearance. But if these considerations obliged him to make us eat the flesh of our victim otherwise than the Jews had done, he ought not for that purpose to have deprived us of its reality and its substance." *Bossuet's Exposition, ch. ix. p. 59. Lond. 1825.*